[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  17.10.2017

 № 705
г. Орлов

Об отмене открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в целях эксплуатации и реконструкции полигона для твердых бытовых отходов, находящегося в собственности муниципального образования Орловский муниципальный район
В связи с приведением конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в целях эксплуатации и реконструкции полигона для твердых бытовых отходов, находящегося в собственности муниципального образования Орловский муниципальный район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»., Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в целях эксплуатации и реконструкции полигона для твердых бытовых отходов, находящегося в собственности муниципального образования Орловский муниципальный район.

2.
Постановление администрации Орловского района от 06.09.2017г. № 588 «О принятии решения о заключении концессионного соглашения в целях реконструкции и эксплуатации полигона для ТБО, находящегося в собственности МО Орловский муниципальный район» признать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном сайте Орловского муниципального района www.admorlov.ru и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

5.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Орловского района              А.Г. Бисеров